小山市教育委員会　教育長　様

住　　所

連絡先（電話） ××××-××-××××

１．遺跡名

２．種別

３．所在地

４．面積

５．工事期間

◆添付書類

1部

職員記入欄 （受付者： ）

[希望日] [実施日] 連絡済

チェック

担当者： 連絡先：

○○県○○市○○町１－１－１

○○遺跡

受付No.

□ ファイル
No.

記

自　令和□年　〇月　×日　　～　　至　令和□年　〇月　×日

工 事 立 会 依 頼 書

　集落跡　散布地　城館跡　官衙跡　古墳　その他（　　　　　　　　）

小山市　大字○○字△△１１１

□,□□□．□□　㎡

　　令和   　　　年　　 月　 　日

標記の件につきまして、実施条件を遵守し、関係書類を添えて下記のとおり工事立会を依頼します。

依頼者名　　　　　　　　　小山　太郎　　　　　　　印

①調査対象地の案内図（住宅地図程度）

R3(2021)/4/1作成